[bookmark: _GoBack]
	[image: Герб2]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
	АДМИНИСТРАЦИЙĔ

                   ЙЫШẰНУ
22.02.2024 ç. № 139
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2024 г. № 139
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 3 февраля 2023 г. № 95 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»

Руководствуясь постановлением администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 31 января 2024 г. № 81 «О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики», администрация Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  раздел II Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 3 февраля 2023 г. № 95 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Комсомольского    муниципального округа  Чувашской Республики  (с изменениями,  внесенными  постановлениями администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 7 марта 2023 г. № 192, от 14 июня 2023 г. № 680, от 21 августа 2023 г. № 930), следующие изменения:
1) в пункте 2.2 цифру «10 352» заменить цифрой «11 232», цифру «11 181» заменить цифрой «12 132»;
2) в пункте 2.3 цифру «3 974» заменить цифрой «4 312», цифру «6 704» заменить цифрой «7 274»;
[bookmark: sub_3]3) в пункте 2.4 цифру «11 181» заменить цифрой «12 132», цифру «10 352» заменить цифрой «11 232».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

	 Глава Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики

Н.Н. Раськин

«СОГЛАСОВАНО»

Заместитель главы Комсомольского
муниципального округа (курирующий направление )

«___» ______________ 2024 г.

Врио начальника финансового отдела
«___» ______________ 2024 г.

Заведующий сектором правовой работы
«___» ______________ 2024 г.

Исполнитель:
Главный – специалист эксперт по правовой работе
 «___» ______________ 2024 г.

                                   З.М. Айнетдинова

                                          О.Р. Соколова

                                             Э.Ф. Лисина

image1.jpeg